Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie B2 10 000,00 PLN brutto

(100h) 10.000,00 PLN netto
‘@ EEC?.%EORL Numer ustugi 2024/02/15/12117/2074154 100,00 PLN  brutto/h
100,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Jakub Kasperczak & Ustuga szkoleniowa

0. 6.6.6.8 ¢ ®© 100h
£ 21.01.2025 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Pracownicy chcacy podnie$¢ swoje kompetencje jezykowe i zdoby¢ nowa

Grupa docelowa ustugi ) R P
wiedze i umietnosci z jezyka obcego.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 20-01-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 100

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest zwiekszenie kompetencji jezykowych kursanta. Podczas kursu stuchacz polepszy swojg znajomos¢
jezyka angielskiego, zdobedzie nowe umiejetnosci z zakresu méwienia, czytania, pisania i stuchania. Celem kursu jest
przygotowanie stuchacza do swobodnego porozumiewania sie jezykiem obcym w zyciu codziennym oraz w
podstawowych czynnos$ciach zawodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik po zakoniczonym szkoleniu
porozumiewa sie w miare swobodnie.
Przeprowadza diuzsza prezentacje na
tematy ogdlne lub zwigzane z jego
specjalizacja. Jest w stanie zrozumieé
artykuty i sprawozdania dotyczace
wspotczesnych problemow.

Uczestnik $ledzi gtéwng mysl dtuzszych
wypowiedzi. Jest rowniez zdolny do
zrozumienia opinii i argumentow w
réznych rodzajach méwionego jezyka,
nawet jesli nie sg one prezentowane w
jasny i uporzadkowany sposéb.

Uczestnik radzi sobie w czytaniu ze
zrozumieniem gtéwnych idei nawet
bardziej skomplikowanych tekstéw na
konkretne i abstrakcyjne tematy.

Uczestnik tworzy klarowne,
szczegobtowe teksty na ré6znorodne
tematy. Pismo Uczestnika cechuje sie
dobrg organizacja i spéjnoscia, co
umozliwia czytelnikom tatwe sledzenie
argumentaciji i konkluzji.

Podczas samodzielnej wypowiedzi
Uczestnik formutuje spéjne zdania,
plynnie i spontanicznie prowadzié¢
rozmowy na szeroki zakres tematéw, a
wypowiedzi sg spéjne i logiczne oraz
poprawne gramatycznie.

Kryteria weryfikacji

W zakresie porozumiewania sie:

- bierze czynny udziat w dyskusjach na
znane tematy, przedstawiajac swoje
zdanie i bronigc swoich pogladéw.

- prowadzi do$¢ swobodne rozmowy z
rodzimymi

uzytkownikami jezyka.

- formutuje przejrzyste, rozbudowane
wypowiedzi na rézne tematy zwigzane z
dziedzinami, ktére go interesuja.

- wyjasnia swdj punkt widzenia w danej
kwestii oraz podaje argumenty za i
przeciw wzgledem mozliwych
rozwigzan.

W zakresie stuchania i rozumienia:
-wystuchuje dtuzsze wypowiedzi i
wyktady.

- analizuje wiekszos¢ wiadomosci
telewizyjnych i programéw o sprawach
biezacych.

- oglada ze zrozumieniem wigkszo$¢
filméw w standardowej odmianie
jezyka.

W zakresie czytania i rozumienia:

- czyta ze zrozumieniem artykuty i
reportaze dotyczace probleméw
wspotczesnego $wiata, w ktérych
piszacy prezentujg okreslone
stanowiska i poglady.

- czyta dtuzszy tekst oryginalny, jesli
dotyczy znanego mu wydarzenia lub
dziedziny.

W zakresie pisania:

- pisze zrozumiate, szczeg6towe teksty
na dowolne tematy zwigzane z
zainteresowaniami.

-pisze rozprawke lub opracowanie,
przekazujac informacje lub rozwazajac
argumenty za i przeciw.

-pisze listy, podkreslajac znaczenie,
jakie maja dla niego dane wydarzenia i
przezycia.

W zakresie méwienia i opowiadania:

- wypowiada sie jasno i szczegétowo na
wiele tematéw dotyczacych swoich
zainteresowan, przedstawia swdéj
poglad na aktualny lub abstrakcyjny
temat.

- jest w stanie wyrazi¢ swoje opinie,
argumentowaé, a takze negocjowacé w
sposob jasny i zrozumiaty.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ramowy program ustugi nauki jezyka angielskiego metoda BLS to unikalne potgczenie zaje¢ prowadzonych przez lektora z potencjatem
rozwigzan multimedialnych, ktére sprawia, ze nauka jezyka angielskiego jest nie tylko przyjemna, ale przede wszystkim skuteczna.

Metoda BLS to wysoki poziom nauczania, ktéremu mozesz zaufa¢. Wdrazana jest wytgcznie w wybranych szkotach jezykowych, ktére
spetniajg wymogi $wiatowych standardéw nauczania. Program nauczania BLS podzielony zostat na dwa etapy uczenia sie. Pierwszy
zgodny z poziomami A1 i A2, drugi zgodny z poziomami B1 i B2. Nowoczesne Metody Nauczania pozwolg wyposazy¢ uczestnika kursu w
umiejetnos$¢ zapewniajgcg swobodne porozumiewanie sie w jezyku angielskim.

0Od pierwszych zaje¢ uczestnicy sg prowokowani do komunikowania sie po angielsku, niezaleznie od ich poziomu biegtosci jezykowe;.
Prowadza Scisle zaprogramowang konwersacje, ktéra przynosi szybkie efekty. Odpowiadajg na zadawane pytania w wtasciwym dla siebie
tempie. Kazdy dialog éwiczy stowo, zwrot, wyrazenie lub poznany element gramatyki. Kazde pytanie i odpowiedz to pewien wzér, ktory
zapada uczniom w pamieci. Proces uczenia sie przebiega w ten sposéb w naturalnej kolejnosci, tak jak nauka jezyka ojczystego.

Parts 7 i 8 (poziom B2)
Wspélne cele komunikacyjne:

- przekazywanie stéw innych oséb, wiadomosci, informacji ze srodkéw masowego przekazu; przedstawianie okolicznosci towarzyszacych
wydarzeniu w przesztosci i terazniejszosci; wyrazenie buntu, watpliwosci, niewiary, zmartwienia, wyrzutéw sumienia, rezygnaciji i
pogodzenia sig, aprobaty, nadziei; zmienianie tematu, przerywanie czyjej$ wypowiedzi, wtgczanie sie do dyskusji, podtrzymywanie jej;
krétkie komentowanie aktualnych wydarzen.

Zakres materiatu gramatycznego:

- powtdrzenie czaséw poznanych na nizszych poziomach, stosowanie zdan i okresler warunkowych, stosowanie zdan ztozonych, wybrane
czasowniki ztozone - rozdzielne i nierozdzielne, czasowniki zdwoma dopetniaczami, strona bierna i czynna, transformacje zdaniowe,
stowotwérstwo.

Zakres materiatu leksykalnego:

- handel, podréze, zagrozenia dzisiejszego swiata, ekologia, prawo, uczucia, rolnictwo, mity i legendy, budownictwo, nauka, ostrzezenia,
wychowanie, uroczystosci, komputery, polityka, emigracja, sprawy rodzinne, wyposazenie pojazdu, réznorodnos¢ kulturowa.

Zajecia jezyka angielskiego odbywajg sie w godzinach dydaktycznych (45-minutowych).



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 50

Przedmiot / temat
zajec

D Jezv

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

@ Jerrk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jezv

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

@D Jezv

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Data realizacji
zajeé

21-01-2025

23-01-2025

28-01-2025

30-01-2025

04-02-2025

06-02-2025

11-02-2025

13-02-2025

25-02-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jeryk

angielski -
rozmowa na
Zywo

=D Jervk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Je 2y

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

s 5 JO

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jey

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Karolina Mijalska

Zuzanna Kornet

Gabriela J6zwiak

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Data realizacji
zajeé

27-02-2025

06-03-2025

11-03-2025

12-03-2025

13-03-2025

17-03-2025

18-03-2025

20-03-2025

27-03-2025

03-04-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:00

17:00

20:00

18:00

18:40

17:00

18:00

18:00

19:15

Godzina
zakonczenia

20:00

19:30

18:30

21:30

19:30

20:15

18:30

19:30

19:30

20:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:35

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

@D Jeryk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jervk

angielski -
rozmowa na
Zywo

(D Ve

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

s 5 JOS

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

25 JO

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

BT Ve

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Data realizacji
zajeé

04-04-2025

08-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

15-04-2025

17-04-2025

22-04-2025

24-04-2025

29-04-2025

06-05-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:00

18:00

17:30

18:00

18:00

17:00

18:00

18:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

18:30

19:30

19:00

19:30

19:30

18:30

19:30

19:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jervk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

s 5 JOS

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

725 JO

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jev

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Data realizacji
zajeé

08-05-2025

13-05-2025

15-05-2025

20-05-2025

22-05-2025

27-05-2025

29-05-2025

03-06-2025

05-06-2025

10-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jeryk

angielski -
rozmowa na
Zywo

oz N

angielski -
rozmowa na
Zywo

(D Je2yk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

s 5 JO

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

@D e

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jey

angielski -
rozmowa na
Zywo

Walidacja

- test

Prowadzacy

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Zuzanna Kornet

Data realizacji
zajeé

12-06-2025

17-06-2025

19-06-2025

24-06-2025

26-06-2025

01-07-2025

03-07-2025

08-07-2025

10-07-2025

17-07-2025

31-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 10 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 10 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

O Zuzanna Kornet

Lektor jezyka angielskiego posiadajgcy wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka biznesowego
i pracy z pracownikami MSP. Ukoriczyta szkolenie z zakresu metody BLS COMMUNICATION.
Dos$wiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat.

223

O Karolina Mijalska

Lektor jezyka angielskiego posiadajgcy doswiadczenie w nauczaniu os6b dorostych, w tym
przedsiebiorcéw i pracownikéw MSP. Doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat.

323

Gabriela Jozwiak

‘ ' Lektor jezyka angielskiego posiadajgcy doswiadczenie w nauczaniu os6b dorostych, w tym
przedsiebiorcéw i pracownikéw MSP. Doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi korzysta z autorskich materiatéw metody BLS Communication: ksigzki, audiobooki, platforma.

Cato$¢ materiatu BLS zebrana zostata w ksigzce zaprojektowanej tak, aby kursant bez problemu mégt ja dopasowaé do aktualnego
poziomu jezyka, na ktérym wtasnie rozpoczyna nauke.



Kazda lekcja BLS oferuje zréznicowany materiat leksykalno-gramatyczny umieszczony w jasno opracowanych, przejrzystych sekcjach. Z
ksigzek korzysta kursant gtéwnie podczas zajec¢, ale umozliwiajg one réwniez przygotowanie sie do spotkania z lektorem czy powtorke
materiatu.

W PODRECZNIKU DRUKOWANYM BLS ZNAJDUJA SIE:

e Czytelne struktury gramatyczne.

e Praktyczne przyktady réznorodnych zwrotéw — codziennych i grzecznosciowych.
« Cwiczenia leksykalne i gramatyczne.

¢ Dyktanda oraz dodatkowe materiaty.

¢ Bogate stownictwo.

Warunki techniczne

e WYMAGANIA SPRZETOWE

Zalecane jest korzystanie z urzadzen o co najmniej dwurdzeniowym procesorze i pamieci 2 GB RAM. Zalecamy dowolny system
operacyjny zdolny do uruchamiania najnowszych wersji przegladarek Chrome lub Firefox. W przypadku korzystania z urzadzen mobilnych
(tablet, smartfon) mozliwe jest réwniez pobranie aplikacji LangLion.

* PLATFORMA

Zajecia bedg odbywa¢ sie poprzez sprawdzong juz przez nas platforme LangLion, dedykowang szkotom jezykowym. Kazdy z kursantéw
dostaje swoj indywidualny login i hasto, za pomoca ktérych loguje sie do platformy. Do prowadzenia zaje¢ korzystamy takze z platformy
ClickMeeting.

Materiaty, z ktérych lektorzy bedg korzystali podczas zaje¢ bedg zatgczane w plikach do kazdego tematu zaje¢ i mozliwe do pobrania na
dysk urzadzenia. Bedg one dostepne w formatach .pdf, w zwigzku z czym do ich odczytania bedzie potrzebny jedynie darmowy program
Adobe Acrobat Reader.

* WYMAGANIA SIECIOWE

Minimalne wymagania sprzetowe dla uzytkownika to 0,5 Mb/s przesytania i T Mb/s pobierania. Zalecamy tez korzystanie z przegladarek
Firefox i Chrome, poniewaz w przypadku wolniejszych potgczen zachowujg lepsza jako$¢ dzwieku. Rekomendowane mobilne potgczenie
internetowe to 4G LTE (minimum 3G).

e OKRES WAZNOSCI LINKU

Kursant ma mozliwo$é dotgczenia do zaje¢ zdalnych w momencie wskazanym w harmonogramie ustugi.

Kontakt

ﬁ E-mail winogrady.leaderschool@gmail.com

Telefon (+48) 600 986 086

Jakub Kasperczak



